

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Paulun ApS

**Fabriksvej 4
3000 Helsingør**

CVR-nr. 25 60 75 54

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. marts 2020

John René Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Paulun ApS
Fabriksvej 4
3000 Helsingør

CVR-nr.: 25 60 75 54
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion John René Pedersen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 743.903 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.800.682 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.146.720	266.175
Eksterne omkostninger		-125.951	-176.755
Bruttofortjeneste		1.020.769	89.420
Af- og nedskrivninger		-3.680	-613
Resultat af ordinær drift		1.017.089	88.807
Finansielle omkostninger		-63.528	-83.308
Ordinært resultat før skat		953.561	5.499
Skat af årets resultat	1	-209.658	-5.000
ÅRETS RESULTAT		743.903	499
Resultatdisponering:			
Overført resultat		743.903	499
		743.903	499

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		4.989.896	4.950.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.107	17.787
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.004.003	4.967.787
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		5.004.003	4.967.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.550	10.000
Periodeafgrænsningsposter		2.940	4.964
Tilgodehavender i alt		122.490	14.964
Likvide beholdninger		455.505	491.888
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		577.995	506.852
AKTIVER I ALT			
		5.581.998	5.474.639
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.675.682	931.779
EGENKAPITAL I ALT		1.800.682	1.056.779
Udskudt skat		462.000	295.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		462.000	295.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.060.613	2.162.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.060.613	2.162.317
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		40.332	646.954
Skyldig selskabsskat		42.658	0
Anden gæld		427.575	942.125
Kortfristet del af langfristet gæld		100.016	96.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		648.122	275.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.258.703	1.960.543
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		3.319.316	4.122.860
PASSIVER I ALT			
		5.581.998	5.474.639
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	931.779	931.280
Tilgang	743.903	499
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>1.675.682</u>	<u>931.779</u>
Egenkapital i alt	<u>1.800.682</u>	<u>1.056.779</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	42.658	0
Ændring i udskudt skat	167.000	5.000
Skat af årets resultat	209.658	5.000
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	4.092.401	4.092.401
Tilgang	39.896	0
Kostpris, ultimo	4.132.297	4.092.401
Opskrivninger, primo	857.599	857.599
Opskrivninger, ultimo	857.599	857.599
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.989.896	4.950.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	18.400	0
Tilgang	0	18.400
Kostpris, ultimo	18.400	18.400
Af- og nedskrivninger, primo	-613	0
Afskrivninger	-3.680	-613
Af- og nedskrivninger, ultimo	-4.293	-613
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	14.107	17.787
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	-1.660.549	-1.777.165
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	-1.660.549	-1.777.165

4. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

John René Pedersen

Transaktioner med nærtstående parter:

John René Pedersen har ydet lån til selskabet. Lånet er forrentet på markedsvilkår.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve, nom. kr. 2.400.000 og nom. kr. 800.000 i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på kr. 4.989.896 er stillet som sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

John René Pedersen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John René Pedersen

Direktør

På vegne af: Paulun ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-312111881060

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-04-02 11:28:01Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-04-02 11:49:11Z

NEM ID 

John René Pedersen

Dirigent

På vegne af: Paulun ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-312111881060

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-04-02 11:55:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 60EYS-55QVO-7D62J-MFUMQ-8ZKIS-ENXHZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>